
NVENT CADDY SPEED LINK SLK MED LØKKE

 

CERTIFICATIONS

  

FEATURES

Komplett system som inkluderer vaier, låsemekanisme og formontert løkkeendebeslag

Enkel og fleksibel løsning som festes til bygningskonstruksjoner

Stålvaieren går rundt strukturen og gjennom løkken for rask installasjon

Ideell for festing på takåser, bjelker eller andre konstruksjonselementer

Fungerer godt i trange eller lukkede rom

Løkken festes direkte på røret, kanalsystemet eller andre hengende montasjer

SPECIFICATIONS

Statisk belastning sikkerhetsfaktor: 5:1

Finish: Elektrogalvanisert

Materiell: Steel;Polypropylene;Zinc Alloy

Samsvarer med: SMACNA HVAC-DCS
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Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Wiretau

diameter
Stålvaierlen
gde Lengde (L) Høyde (H)



SLK15L1LP 196601 1319663 1.5 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK15L1LPR2 196628 1.5 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK15L2LP 196514 3435517 1.5 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK15L2LPR2 196629 1319669 1.5 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK15L3LP 196515 1319643 1.5 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK15L3LPR2 196630 1319670 1.5 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK15L5LP 196516 1319644 1.5 mm 5m 101.6 mm 55 mm

SLK15L7LP 196602 1.5 mm 7m 101.6 mm 55 mm

SLK2L10LP 196606 3435539 2 mm 10m 101.6 mm 55 mm

SLK2L1LP 196604 3435537 2 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK2L2LP 196543 3435527 2 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK2L3LP 196544 3435528 2 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK2L5LP 196545 3435529 2 mm 5m 101.6 mm 55 mm

SLK3L10LP 196711 3435568 3 mm 10m 101.6 mm 62 mm

SLK3L2LP 196707 3435564 3 mm 2m 101.6 mm 62 mm

SLK3L3LP 196708 3435565 3 mm 3m 101.6 mm 62 mm

SLK3L5LP 196709 3435566 3 mm 5m 101.6 mm 62 mm
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Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Bredde (B) Tykkelse (T) Vinkel (a)

Statisk
belastning
(F)

SLK15L1LP 196601 1319663 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L1LPR2 196628 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2LP 196514 3435517 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2LPR2 196629 1319669 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3LP 196515 1319643 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3LPR2 196630 1319670 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L5LP 196516 1319644 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L7LP 196602 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK2L10LP 196606 3435539 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L1LP 196604 3435537 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L2LP 196543 3435527 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L3LP 196544 3435528 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L5LP 196545 3435529 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK3L10LP 196711 3435568 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L2LP 196707 3435564 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N
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Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Bredde (B) Tykkelse (T) Vinkel (a)

Statisk
belastning
(F)

SLK3L3LP 196708 3435565 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L5LP 196709 3435566 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N
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Katalognummer Artikkelnummer Elnummer Pakkeantall Sertifiseringer

SLK15L1LP 196601 1319663 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L1LPR2 196628 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2LP 196514 3435517 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2LPR2 196629 1319669 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3LP 196515 1319643 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3LPR2 196630 1319670 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L5LP 196516 1319644 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L7LP 196602 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L10LP 196606 3435539 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L1LP 196604 3435537 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L2LP 196543 3435527 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L3LP 196544 3435528 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L5LP 196545 3435529 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK3L10LP 196711 3435568 1.0000 SMACNA

SLK3L2LP 196707 3435564 1.0000 SMACNA

SLK3L3LP 196708 3435565 1.0000 SMACNA

SLK3L5LP 196709 3435566 1.0000 SMACNA

DIAGRAMS
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ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplæringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige på www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk, feil
bruk eller annen unnlatelse av å følge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forårsake produktfeil, skade på
eiendom, alvorlig personskade og død og/eller ugyldiggjøre garantien din.

Nord-Amerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 
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